
ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI DI ATAM SPA
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Amministratore Unico Sig. Bernardo Mennini bernardo.mennini@atamarezzo.it

Responsabile Trasparenza e Anticorruzione Rag. Scicolone Paolo paolo.scicolone@atamarezzo.it

Direttore Generale Sig. Bernardo Mennini bernardo.mennini@atamarezzo.it

Responsabile Gestione Qualità Rag. Bendoni Daniele daniele.bendoni@atamarezzo.it

Rag. Bendoni Daniele daniele.bendoni@atamarezzo.it

AREA TECNICA Responsabile Ing. Mirko Farini (e-mail: mirko.farini@atamarezzo.it)

AREA AMMINISTRATIVA Responsabile Rag. Paolo Scicolone (e-mail: paolo.scicolone@atamarezzo.it)

Ufficio Manutenzione Aree di sosta Geom. Tavanti Valentina valentina.tavanti@atamarezzo.it

Ufficio Approvvigionamenti Dott.ssa Bambini Benedetta benedetta.bambini@atamarezzo.it

Ufficio Contabilità Rag. Scicolone Paolo paolo.scicolone@atamarezzo.it

Ufficio del personale e controllo della sosta

Ufficio Manutenzione Immobili Ing. Farini Mirko mirko.farini@atamarezzo.it

Ufficio progettazione aree di sosta Ing. Farini Mirko mirko.farini@atamarezzo.it


